PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2016 г.                              №  29
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.10.2015 г. № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мушковичском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.10.2015 г. № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мушковичском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области»,  внесенный  Главой муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области,  Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
         1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Мушковичском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области, утвержденном решением Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.10.2015 г. № 14 (в редакции решения от  05.11.2015 г   № 16, от 28.10.2016 г.   №  26), следующие изменения:
1) в пункте 1 статьи 1 слова «сроком на один год (на очередной финансовый год)» заменить словами «сроком на три года (на очередной финансовый год и плановый период)»;
2) по тексту Положения слова «на очередной финансовый год» в соответствующем падеже заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения» и            размещению  в сети Интернет  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

          3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                  А.А. Азаренков